



Znak sprawy: IGK.271.8.2024

**GMINA RYDZYNA
ul. Rynek 1
64-130 Rydzyna**

tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13
NIP 6972207200, REGON 411050735

Rydzyna, dnia 24.06.2024 r.

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola publicznego przy ul. Plac Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający wymaga przedłożenia kart technicznych oraz certyfikatów potwierdzających zgodność z normą PN-EN1176-1-2017-12 wydanych przez Polskie Centrum Akredytacji (pca) do urządzeń jako załącznik do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga składania kart technicznych oraz certyfikatów wraz z ofertą.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wymaga aby certyfikaty wydane przez zewnętrzną jednostkę- certyfikaty wydane w systemie akredytowanym- na poszczególne produkty zostały złożone wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga składania certyfikatów wraz z ofertą.